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Útdregin verðbréf ...........0..00.0.. een kr. 1000.00 
Til jafnaðar við gjaldlið 2 ...........0000000. 0. ne — 18000.00 

Kr. 333596.29 

Gjöld 
Úthlutað prestsekkjum ............0000.0 0. neðan kr.  6400.00 
Keypt verðbréf ..........0200000 00 eens — 18000.00 
Til jafnaðar við tekjulið 4 ............2.0200000 0000 — 18500.00 

Til jafnaðar við tekjulið 5 .........00000000 000. en nr — 1000.00 

Eign í árslok: 
a. Verðbréf #..........00000 00... kr. 43100.00 
b. Skuldabréf #.........000000 0... — 30000.00 

c. Vísitölubréf .........0.2000 0... nn. — 50000.00 

d. Innstæða í Söfnunarsjóði ..........000.000... — 157621.84 
e. — - Landsbanka Íslands .............. —  33974.45 

— — 289696.29 

Biskup Íslands, Reykjavík, 14. janúar 1958. 

Ásmundur Guðmundsson. 

  

Kr. 333596.29 

REIKNINGAR BÚNAÐARBANKA ÍSLANDS 

Ársreikningur 1957. 

Efnahagsreikningur sparisjóðsdeildar Búnaðarbanka Íslands með útibúi 31. des. 1957. 

Eignir: 

  

  

1. Skuldabréf fyrir lánum: 
a. Fasteignaveðslán ..........000000%00.. kr. 19 902 188.91 
b. Sjálfskuldarábyrgðarlán .............. — 2694528.33 
c. Sveitarstjórnarlán .........0.0000000.. — 485 890.00 
d. Reikningslán .........0000000000000.. — 16412 733.65 

kr. 39 495 340.89 
2. Vixlar .........0000. ene ssð esser stee —- 130 634 787.83 
3. Lán í hlaupareikningi ...........020000 00 nn nn — 78 124 857.02 
4. Verðbréf ........20000. ess — 60325 507.08 
5. Innanstokksmunir .........00000000 ee sn sen — 745 000.00 
6. Fasteignir ........0.00000000 ene — 185 001.00 
7. Veðdeild ...........2...20..n eens — 6803 915.67 
8. Ræktunarsjóður .........00.0.eeeesnene nr — 15 306 533.69 
9. Byggingarsjóður ............0020000 00 nn nn — 1951 075.52 

10. Ríkissjóður vegna raforkuframkvæmda ...........0.0000... — 2100 000.00 
11. Tryggingar fyrir ábyrgðum .........0.0000 00... 0... — 5 316 204.54 
12. Innheimtur ..........2.00000000nens sess — 16074 417.56 
13. Ýmsir skuldunautar ...........000...0 0000... -- 2779 450.64 
14. Innleystir tékkar .........00000000. 00 sn — 1561 588.80 

15. Bankainnstæða og peningar i sjóði .......0000.000..0.0.000.. — 7656 284.11 

Kr. 369 059 964.35 
B61 
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' Skuldir: 
1. Innstæda í sparisjóði ...........2200220000 0... kr. 200 822 771.72 
2. — á viðtökuskírteinum .................00.0000.... — 5422 810.91 
3. — í hlaupareikningi ..............00.2000 0000... 0... — 80 909 110.69 
4. — í reikningslánum ................00 000... 0... — 426 017.83 
5. Nybylasjodur ....00eueeereneseeeeesesvesreseenesrennese — 7 378.81 
6. Smábýladeild ........00erereeeseseseneeseneeneeserereseee — 293 080.41 
7. Ýmsir kröfuhafar ...........0.20.00000 0 enn — 17 403 845.48 
8. Ábyrgðir ............0..0.0 000. — 5316 204.54 
9. Landsbanki Íslands ..........0.0...00. 0000 — 36 485 637.83 

10. Afskriftareikningur ..................20000. 0... sen — 2500 000.00 
11. Fyrningarsjóður fasteigna ...............0.000 00... 0... — 40 000.00 
12. Varasjóður ...........020002 0002. 0nn sn — 17 610 228.39 
13. Flyzt til næsta árs: 

Fyrir fram greiddir vextir ..................0.. 00.00.0000... — 1822 877.74 

Kr. 369 059 964.35 

Rekstrarreikningur sparisjóðsdeildar Búnaðarbanka Íslands með útibúi 1957. 

Tekjur 
1. Vextir frá fyrra ári ..............2...02.0. 0... sn kr. 1992362.94 
2. Forvextir af víxlum ............0..0022 0000. s0 nr — 10 512 441.04 
3. Aðrir vextir ................2.0000.0. 000 — 11 455.319.31 
4. Ýmislegar tekjur .............0.00.... 0. nn — 1 176 143.74 

Kr. 25 136 267.03 
Gjöld 

1. Vextir .............2.2000000n 00 kr. 13 071 009.39 
2. Rekstrarkostnaður ..............0.2..020000 0. sn — 5722 215.60 
3. Aukatillag til eftirlaunasjóðs ............2..00.0. 0... 0... — 300 000.00 
4. Afskrifað af fasteignum og áhöldum .....................… — 1 009 999.00 
5. Fært á afskriftareikning ..................0.0000 00... 00... — 335 368.85 
6. Til varasjóðs ............20000000..n ens — 2874 796.45 
7. Flyzt til næsta árs: 

Fyrir fram greiddir vextir ..............000..0. 0... 0... — 1822877.14 
  

Kr. 25 136 267.03 

Efnahagsreikningur sparisjóðsdeildar Búnaðarbanka Íslands í Reykjavík 31. des. 1957. 

1. 
Eignir: 

Skuldabréf fyrir lánum: 
a. Fasteignaveðslán ..................... kr. 17 025 655.91 
b. Sjálfskuldarábyrgðarlán .............. — 2425 028.33 
c. Sveitarstjórnarlán .................... — 485 890.00 
d. Reikningslán .............2000..0..0.. — 14 887 143.50 

kr. 34 823 717.74 
Víxlar ............002200 0000 — 118 493 711.28 
Lån i hlaupareikningi ................2..0.200 0000... — 78087 407.10 

 



4. Verðbréf ...........020.00 sess kr. 60 155 507.08 
5. Innanstokksmumir .............00000 0000. v enn — 700 000.00 
6. Innheimtur ............20000 000. eeen es — 16074 417.56 
7. Fasteignir .............2.2000..0. s.n — 1.00 
8. Tryggingar fyrir ábyrgðum .............20000000 0... 0... — 5 316 204.54 
9. Veðdeild ............020.0... sn ess ennen venneee — 6803 915.67 

10. Ræktunarsjóður ............00200.. 000 nes — 15 306 533.69 
11. Bvggingarsjóður .............200000.000 0000 — 1951 075.52 
12. Ríkissjóður vegna raforkuframkvæmda ..............0..20... — 2100 000.00 
13. Ýmsir skuldunautar ..........0..000. 000. nn — 2 239 713.23 
14. Innleystir tékkar ..............2.202000 0... nn — 1561 588.80 
15. Bankainnstæða og peningar Í SjÓði ......0.00.0000.00...... — 6875 708.41 

  

Kr. 350 489 501.62 

Skuldir: 

1. Innstæda í sparisjóði ...........0000000. enn kr. 185 411 175.10 
2. — á viðtökuskirteinum ..............0.0.00.0...0..0.. — 5343 666.19 
3. — í hlaupareikningi ..........0.0.000200 000... — 80 006 449.64 
4. — í reikningslánum ...........00.0000 0000... — 90 309.56 
5. Útibú á Akureyri ............000.. enn — 538 555.57 
6. Ábyrgðir .........22.0.00.0 nes — 5316 204.54 
7. Nýbýlasjóður ............0020000 000 00 nn — 7 378.81 
8. Småbyladeild .......0eeereeeeeeeseenseensseseeeeeeeeese — 293 080.41 
9. Landsbanki Íslands ..........00..0... 00. enn —- 36485 637.83 

10. Ýmsir kröfuhafar ..........0creerereeeeereeereerreneee — 17 403 845.48 
11. Afskriftareikningur .............0.000000 000... nn — 2 500 000.00 
12. Varasjóður ..........00000000.0 0. — 15610 228.39 
13. Flyzt til næsta års: 

Fyrir fram greiddir vextir .........000000000 0000... 0... —  1482970.10 
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Kr. 350 489 501.62 

Rekstrarreikningur sparisjóðsdeildar Búnaðarbanka Íslands í Reykjavík 1957. 

  

Tekjur 
Vextir frá fyrra ári ...........020000 0000 kr. 1687 411.32 
Forvextir af vixlum ..........0.00000 0000 enn —  9198459.53 
Aðrir vextir .........200000.000 00 0nne enn — 11455 319.31 
Ymislegar tekjur ........0000000000. enn en — 995 325.61 

Kr. 23 336 515.77 
Gjöld 

Vextir .......00000000 0000 ner kr. 12 324 361.05 
Rekstrarkostnadur ............0.020000 0000 en nn —  5259020.32 
Aukatillag til eftirlaunasjóðs ...........0.000000.0 0... 0... — 300 000.00 
Afskrifað af fasteignum og áhöldum ...........0.0.0.00.00.. — 1 009 999.00 
Fært á afskriftareikning ............0.000020 0000... — 335 368.85 
Til varasjóðs ...........2022000000 000 — 2624 796.45 
Flyzt til næsta árs: 
Fyrir fram greiddir vextir ..............020000.......0.... — 1482970.10 

  

Kr. 23 336 515.77 
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Efnahagsreikningur útibús Búnaðarbanka Íslands á Akureyri 31. des. 1957. 

Eignir: 
. Skuldabréf fyrir lánum: 

  4 671 623.15 
12 141 076.55 

37 449.92 
539 737.41 
45 000.00 

185 000.00 
170 000.00 

1319 131.27 
  

a. Fasteignaveðslán ................0....... kr. 2 876 533.00 
b. Sjálfskuldarábyrgðarlán ................ — 269 500.00 
c. Reikningslán ...................00000... — 1525 590.15 

kr 
Víxlar ................2020 ne — 
Lán í hlaupareikningi ..................00000 0... — 
Ýmsir skuldunautar ................000 0... — 
Innanstokksmunir ..............000000 00... — 
Fasteignir .....................0.00 0000 — 
Verðbréf ............2.20000 000 — 
Bankainnstæða og peningar i sjóði ...................0.0... — 

Kr. 
Skuldir 

Innstæða í sparisjóði ..............0.000000.0 000. kr. 
— á viðtökuskírteinum ...............000.000000.... — 
— í hlaupareikningi ................0.0000 000... — 
— í reikningslánum ..................0.0 0000 00. — 

Fyrningarsjóður fasteigna ...............00.0.00.0 0. — 
Varasjóður ..............0.2000 0000 — 
Flyzt til næsta árs: 
Fyrir fram greiddir vextir ...............0........0 0. — 

19 109 018.30 

15 411 596.62 
19 144.72 

902 661.05 
335 708.27 
40 000.00 

2 000 000.00 

339 907.64 
  

Kr. 19 109 018.30 

  

Rekstrarreikningur útibús Búnaðarbanka Íslands á Akureyri 1957. 

Tekjur 
Vextir frá fyrra ári ...............00. 0000 000. kr. 304 951.62 
Forvextir ug aðrir vextir .............0..00.00. 0. — 1313 981.51 
Ýmislegar tekjur .............00...00.. 00. — 180 818.13 

Kr. 1 799 751.26 
Gjöld 

Vextir ......0000.00.000.. 000 kr. 746 648.34 
Rekstrarkostnaður ...............00.0.000000. 200 — 463 195.28 
Til varasjóðs ..................0000. 0000 — 250 000.00 
Flyzt til næsta års: 
Fyrir fram greiddir vextir .......................0 0. — 339 907.64 

  

. 1 799 751.26
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Efnahagsreikningur veðdeildar Búnaðarbanka Íslands 31. desember 1957. 

Eignir: 

. Skuldabréf fyrir lánum: 

  

  

  

  

  

  

1. flokkur .......0000000 0. s.n. kr. 59 187.70 

2. flokkur ........0000 0000 — 7 747 355.87 
3. flokkur .......00000000 0. — 12 895 423.30 

kr. 20 701 966.87 

Verðbréf .........0.0.00 00 — 22 550.00 

Kr. 20 724 516.87 

Skuldir: 
Skuld við sparisjóðsdeild ...........00220000 0000... kr. 6803 915.67 
Ýmsir skuldunautar ..........0..0..00.. ens — 5000 000.00 

Varasjóður ..........0020000 00 nn en —  8920.601.20 

Kr. 20 724 516.87 

Rekstrarreikningur veðdeildar Búnaðarbanka Íslands 1957. 

Tekjur 
Vextir af lánum ............0..sees ss kr. 725 638.03 
Lántökugjald ...........0..0200000 ene — 67 500.00 
Vextir af verðbréfum ...........0.0.e ess — 2 100.00 

Kr. 795 238.03 

Gjöld 
Rekstrarkostnaður ...........00..00... s.s. kr. 150 000.00 
Vextir ..........0.00000 nes — 391 238.79 
Til varasjóðs .........00000000 ene — 253 999.24 

Kr. 795 238.03 

Efnahagsreikningur Ræktunarsjóðs Íslands 31. desember 1957. 

Eignir: 

Skuldabréf fyrir lánum: 
4% þjóðjarðasölulán ..............0.0... kr. 2 489.46 
416% lån i 1. flokki ........00000000... — 6 564.17 
416% lån i 3. flokki ......000.00000.000.. — 92 564.73 
414% lán i 4. flokki .......000000.0.... — 203 072.16 
219% lån í 5. flokki ......00000.0.00... — 68 725 941.20 
4% lán í 6. flokki ..........000.0000.... — 98374 613.89 

kr. 167 405 245.61 

Skuldabréf Viðlagasjóðs .......00.0020000 e.s. — 130 501.00 

Verðbréf scenerne ennen seeren essere — 2 929 697.25 

Ýmsir skuldunautar ...........00.... 0. ss sn — 50 000.00 
  

Kr. 170 515 443.86 
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. Ríkissjóður . 

. Framkvæmdabanki Islands ...............000000..0.0 000. — 74 810 252.00 
. Skuld við 
Landsbanki 

. Höfuðstóll 
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Skuldir: 
EMEA kr. 9413 335.26 

sparisjóðsdeild ...............0...0. 0000... — 15 306 533.69 
Íslands ..................000 0000 — 5 779 227.72 
se — 65 206 095.19 

  

Kr. 170 515 443.86 

Rekstrarreikningur Ræktunarsjóðs Íslands 1957. 

  

Tekjur 
1. Vextir af lánum ............00...00.00 rs kr. 4 235 309.03 
2. Vextir af verðbréfum ....................000 000 — 101 974.88 
3. Lántökugjald ..............000%..000 00 — 416 099.00 
4. Ríkissjóðstillag ....................000 evenvee —- 1600 000.00 
5. Rekstrarhalli .......................00000. 0. — 273 039.12 

Kr. 6626 422.03 
Gjöld 

1. Vextir ...............000 00 kr. 4504 267.03 
2. Rekstrarkostnaður .....................0000 00. —- 1812 155.00 
3. Þátttaka í kostnaði teiknistofu ...............000.0000.0.0. — 310 000.00 

H
R
 

mm
 

  

Kr. 6 626 422.03 

Efnahagsreikningur Byggingarsjóðs 31. desember 1957. 

. Skuldabréf 
Eignir: 

fyrir lánum: 

  

  

a. Endurhýsingarlán, 1. flokkur .......... kr. 1 649 578.32 
b. Nýbýlalán á ræktuðu landi ............ — 83 684.71 
c. Nýbýlalán á óræktuðu landi .......... — 46 860.00 
d. Endurhýsingarlán, 2. flokkur ......... — 61519571.71 
e. Endurhýsingarlán, 3. flokkur ......... — 23 063 060.30 

kr. 86 362 755.04 
Verðbréf .............2..00000.. sess — 2821 691.04 

Kr. 89 184 446.08 
Skuldir: 

Ríkissjóður ............0.0.0.20 000 kr. 6072 906.75 
Framkvæmdabanki Íslands .............0...0000.0 0... — 11 839 284.00 
Veðdeild Landsbanka Íslands ................0000..0.00000.. — 25 195 054.20 
Skuld við sparisjóðsdeild ................200000.. 000. —  1951075.52 
Höfuðstóll .................20220000nn sr — 44 126 125.61 

  

Kr. 89 184 446.08
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Rekstrarreikningur Byggingarsjóðs 1957. 

Tekjur 
Lántökugjald ............220002000. 00 nn kr. 99 110.00 
Vextir af lánum ..........000.0sssees ns — 1870 279.77 

Vextir af verðbréfum .........00...eees ns —- 46 128.30 

Ríkissjóðstilag ..........00.000200000 nun — 4071 013.44 

Kr. 6 086 531.51 

Gjöld 
Vextir ..........00.00 00 .s ss kr. 2 630 770.53 

Rekstrarkostnaður ...........20000. 00 ens — 1956 107.50 
Þátttaka í kostnaði teiknistofu .........0000000 000... —-  403210.41 

Laun byggingafulltrúa ...........00.00200 0000 nnen nn — 50 608.87 
Til höfuðstóls ..........20000. 0 seen nneneee — 1045 834.20 

  

Kr. 6 086 531.51 

Efnahagsreikningur Smábýladeildar 31. desember 1957. 

Skuldabréf fyrir lánum .........000000 000 ns nan kr. 20433.85 
Innstæða í sparisjóðsdeild ............020000... FARA — 293 080.41 

  

Kr. 313 514.26 

Varasjóður .........00200000000 eens kr. 313 514.26 
  

Kr. 813 514.26 

  

  

Tekjur 

Vextir af lánum .............sesesnssss rs kr. 676.01 

Kr. 676.01 

Gjöld 
Til varasjóðs .........0000000000 00 senn kr. 676.01 

Kr. 676.01 

Efnahagsreikningur Nýbýlasjóðs 31. desember 1957. 

Eignir 
Skuldabréf fyrir lánum ........0.00000 0000 nsssnn ss kr. 567 965.17 
Innstæða í sparisjóðsdeild ..........00000000 000... nn... — 7 378.81 

  

Kr. 575 343.98 

Varasjóður ..........0.000000e0 ens kr. 575 343.98 
  

Kr. 575 343.98 

1958 
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272 Rekstrarreikningur Nýbýlasjóðs 1957. 

Tekjur 
Vextir af lánum ...............eeseeessesss een esenees kr. 26 379.53 

Kr. 26 379.53 
Gjöld 

1. Vextir .............2........e sess kr. 2038.39 
2. Kostnaður ............0..020..0 0... — 49.00 

3. Til varasjóðs ............2.0000.. s.n. — 24 292.14 
  

Kr. 26 379.53 
Reykjavík, 1. janúar 1958. 

BÚNAÐARBANKI ÍSLANDS 

Hilmar Stefánsson. 

Framanritaða reikninga Búnaðarbanka Íslands fyrir árið 1957 höfum við yfir- 
farið og borið saman við bækur bankans og ekkert fundið við að athuga. 

Reykjavík, 5. marz 1958. 

Einar Gestsson. Guðmundur Tryggvason. 

Með tilvísun til ofanskráðrar yfirlýsingar endurskoðenda kvittar bankaráð 
Búnaðarbanka Íslands fyrir reikninginn 

Reykjavík, 20. marz 1958. 

Hermann Jónasson. Jón Pálmason. Ásgeir Bjarnason. 

Efnahagsreikningur Landnáms ríkisins 1957. 

Eignir: 

  

1. Innstæða í Búnaðarbanka Íslands .................0.0.0..... kr. 2347 521.84 
2. Ríkissjóður Íslands — vangreidd tillög .................... — 4000 000.00 
3. Ýmsir skuldunautar ...........0.0.000.00 0... — 1071 598.20 
4. Verðbréf ............0.0.0.ee sess — 93 000.00 
5. Innanstokksmumnir .................eeeessess ses — 70 378.99 

6. Bifreiðar ..................ee.eneess ss — 76 966.73 

7. Vélar og áhöld ...............oesesessssss ss — 135 664.11 
8. Efnisbirgðir ................2....0..e sess — 96 229.17 
9. Stofnsjóður Samvinnutrygginga .............0.000.00. 0... — 176.82 

10. Nýbýlahverfi .............0...esesees ss — 12 244 890.27 

Kr. 20 136 426.13 
Skuldir: 

1. Lánardrottnar ................0.0 000 kr. 101 360.00 
2. Óráðstafað af tillagi vegna 38. gr. laga 48/1957 ............ — 3738 619.72
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3. Höfuðstóll: 
a. Frá fyrra ári ........0000000 0000... kr. 12 218 233.33 
b. Frá rekstrarreikningi ................. — 3415 213.08 
c. Óráðstafað tillag til ibúðarhúsa á nýbýlum — 663 000.00 

  kr . 16 296 446.41 
  

Rekstrarreiknincur Landnåms ríkisins 1957. 

. 20 136 426.13 

5 000 000.00 
1000 000.00 
1500 000.00 
4 000 000.00 

44 139.15 
  

Tekjur 
1. Tillag úr ríkissjóði .........000000000 0. nn nn 
2. Tillag úr ríkissjóði vegna ársins 1948 .........2.000.00.00.. 
3. Tillag úr ríkissjóði vegna íbúðarhúsa á nýbýlum .......... 
4. Tillag úr ríkissjóði samkv. 38. gr. laga 48/1957 ............ 
5. Vextir ...........0.. sen 

Gjöld: 
1. Rekstrarkostnaður .........0.0000000 00 nes 
2. Skipulagskostnaður ........00000000.nnn enn 
3. Ræktunarstyrkir .......0.00000000 eeen 
4. Styrkir til garðyrkjubýla .........2200000000 esne. 
5. Byggingarstyrkir .........0..0200000.snsennee nn 
6. Kostnaður vegna 38. gr. laga 48/1957 .......000000 00.00.0000. 
7. Framlög samkv. 38. gr. laga 48/1957 .......0000000.....0... 
8. Fært á höfuðstól .........0.020200 00 nes 
9. Óráðstafað af tillagi vegna 38. gr. laga 48/1957 ........... 

Reykjavík, 25. 

. 11 544 139.15 

573 512.52 
305 700.63 

1 737 712.92 
12 000.00 

837 000.00 
179 455.28 
81 925.00 

4 078 213.08 
3 738 619.72 
  

februar 1958. 

Pålmi Einarsson 

landnámsstjóri. 

. 11 544 139.15 

Reikninga þessa höfum við yfirfarið og borið saman við bækur sjóðsins og 

fylgiskjöl og ekkert fundið athugavert. 

Reykjavík, 6. marz 1958. 

Guðmundur Tryggvason. Einar Gestsson. 

Með hliðsjón af ofanritaðri yfirlýsingu endurskoðenda kvittar nýbýlastjórn 
fyrir reikninginn. 

Reykjavík, 25. marz 1958. 

Jón Pálmason. Haukur Jörundarson. 

Jón Sigurðsson. Steingr. Steinþórsson. 

Ásmundur Sigurðsson. 

B 62 
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272 EFTIRLAUNASJODUR STARFSMANNA BUNADARBANKA ISLANDS 

Yfirlit yfir tekjur og gjöld árið 1957 og efnahag 31. desember 1957. 

  

  
  

Tekjur: 
1. Eign 1. janúar 1957: 

a. Verðbréf .............00000. 00. kr. 3 358 533.26 
b. Innstæða í sparisj. Búnaðarbanka Íslands —- 356 232.64 

c. Innstæða í Búnaðarbanka Íslands ...... — 250 000.00 

— kr. 3 964 765.90 
2. Vextir seeren kr. 214350.18 
3. Tillög bankans og sjóðsfélaga ............. — 358 802.91 
4. Viðbótartillags bankans ....................… —- 300 000.00 

— 873 153.09 

Kr. 4 837 918.99 
Gjöld 

1. Greidd eftirlaun .................... 00... kr. 20 812.80 
2. Eign í árslok: 

a. Verðbréf ...............20000 000. kr. 4569 893.75 
b. Innstæða í sparisj. Búnaðarbanka Íslands — 47 212.44 
c. Innstæða í Búnaðarbanka Íslands ...... — 200 000.00 

— 4817 106.19 

Kr. 4 837 918.99 

  
  

273) REIKNINGAR ÚTVEGSBANKA ÍSLANDS H.F. 

1. janúar — 31. desember 1957. 

Efnahagsreikningur Útvegsbanka Íslands og útibúa hans 31. desember 1957. 

Eignir 
Fasteignaveðlán .................0.%.00000 0 kr. 104719.75 
Sjálfskuldarábyrgðarlán ...............0.0.0000.000 0000 — 8800747.26 
Reikningslán .............0000002.....02.n eee eveneee —  55151286.75 
Lán í hlaupareikningi...................00..02 0000. — 145132541.07 
Víxlar ............2002000 00 — 318606823.08 
Ýmsir skuldunautar ..................00000 0. — 15697254.89 
Verðbréf ..............0200000 000. —  57766048.68 
Erlend mynt ..............00000 0000 — 285113.64 
Húseignir bankans og útibúa hans og aðrar fasteignir ............ — 560879.03 
Erlendir bankar .....00eeneeeeeeseneeeeeeneeeeeneneeneenensee — 8655146.44 
Ógoldnir vextir ...........0.2.0...000 0 — 160934.85 
Skuldir viðskiptamanna vegna ábyrgða ............0000.0.000.... —  52510221.42 
Sjodur ....000220000 nn — 11785211.49 

  

Kr. 675216928.35 

Stofnfé .........0.0000 0000 kr.  7315400.00 
Varasjóður ..........022200.0.00 00. — 26000000.00


